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Onsdag 24. april 2024 

Helgeland Kraft med svekket resultat 1.kvartal 2024 
Konsernets driftsresultat i første kvartal er svekket sammenlignet med samme periode i fjor. 
Driftsresultatet i kvartalet ble 82 millioner kroner, som er 43 millioner kroner svakere enn 
samme kvartal i 2023. Resultatet preges av uværet som herjet tidligere i vinter med 
strømbrudd og store ødeleggelser. Kraftprisen for Nord-Norge har vært høy og bidrar positivt 
for vannkraftvirksomheten. 

Uværet som har herjet på Helgeland i vinter har hatt en betydelig negativ resultatpåvirkning for 

nettvirksomheten. Stormene førte til store ødeleggelser og strømbrudd, som igjen førte til store KILE-kostnader, 

økte materialkostnader, økte personalkostnader og en større omprioritering av ressursene. Under fjoråret 

1.kvartal ble resultatet løftet av gode forutsetninger i inntektsrammemodellen, noe som ikke er tilfellet for årets 

første kvartal. Våre ansatte i Linea la ned en betydelig innsats under krevende arbeidsforhold i årets første 

kvartal, noe det settes stor pris på. 

En høy områdepris i årets første kvartal har ført til et godt driftsresultat for Vannkraft. Produksjonen har 

imidlertid vært lavere enn fjoråret grunnet tørt vær og lite tilsig til våre magasiner. Produksjonen målt i GWh ble 

209 mot 254 i Q1 2023, noe som påvirker resultatet negativt. Vannkraftvirksomheten har god drift og noe lavere 

kostnader 1.kvartal 2024 enn ventet.  

Strømsalgvirksomheten leverte et svakere driftsresultat 1.kvartal enn samme tid fjor. Årsaken er langt lavere 

marginer på selskapets fastprisprodukt. Sikringen av områdepris har gitt lavere margin grunnet en langt lavere 

systempris enn forutsatt. Vår svenske virksomhet opplever en volumnedgang, og oppnår derfor svakere 

marginer enn forventet. Vi har fortsatt en sterk markedsposisjon på Helgeland, samtidig som vi jobber aktivt 

med salgsaktiviteten utenfor vår region. 

 
Utsikter resten av året  

Ut fra våre økonomiske prognoser og årstiden vi går inn i, så forventes det et bedre og mer stabilt resultat fra 

nettvirksomheten og strømsalgsvirksomheten fremover. Vi fortsetter vårt strategiarbeid og forventer gode 

effekter av arbeidet hvor vi fortsetter å utvikle organisasjonen gjennom kundefokusert vekst, styrke teknologi og 

digitalisering, samt drive frem løsninger som er bærekraftig og bra for miljøet.  

Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland. 

Vi takker våre kompetente medarbeidere som viser stor vilje og utholdenhet i møte med de utfordringene som 

vi står ovenfor.  

 

 

 

Helgeland Kraft AS  

 

Kontaktpersoner: 

Eivind Mikaelsen, konsernsjef  
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Telefon 905 23 537  

eivind.mikalsen@helgelandkraft.no 

 

Frode Kristensen, økonomidirektør  

Telefon 957 57 327  

frode.kristensen@helgelandkraft.no 
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